5Teresina - Terça-feira, 8 de setembro de 2009 • No 168

Diário Oficial

P.P. 1332

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE PLANEJAMENT O
DECRETOS DE 01 DE SETEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

AMALIA  RODRIGUES DE ALMEIDA, do Cargo em Comissão,
de Gerente de Apoio às Ações Municipais, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 01 de Setembro
de 2009.

MARIA  ELIETE MARREIROS MOREIRA  VASQUES, do Cargo
em Comissão, de Diretor de Unidade de Apoio ao Planejamento
Regional, símbolo DAS-4, da Secretaria de Planejamento, com
efeitos a partir de 01 de Setembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE